

Do wszystkich Wykonawców

O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SWZ
oraz powiadomienie o zmianie SWZ (2)

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisów specyfikacji warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych na: **Dostawa i montaż fabrycznie nowego wyposażenia budynku szkoły podstawowej i przedszkola publicznego przy ul. Partyzantów w Ostrowi Mazowieckiej.**

Treść zapytań i stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego:

OPZ:

1. Pozycje dotyczące placu zabaw:

Uprzejmie prosimy o udostępnienie edytowalnej wersji planu budowlanego, tak by projektanci Wykonawców mieli możliwość weryfikacji, czy oczekiwane urządzenia na pewno są możliwe do rozmieszczenia na wytyczonym terenie.

Ponadto prosimy o informację, po czyjej stronie leży odpowiednie przygotowanie nawierzchni pod urządzenia placu zabaw: wytyczenie terenu, wybranie ziemi, ułożenie krawężników i tym podobne? Wykonawcy muszą wiedzieć jaki zakres prac wchodzi pod pojęcie „montaż placu zabaw”. Jednocześnie informujemy, iż wszelka zaplanowana nawierzchnia układana jest po montażu urządzeń.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada edytowalnej wersji planu budowlanego. Pełna dokumentacja znajduje się na stronie postępowania dot. budowy szkoły i przedszkola:

<https://e-propublico.pl/Ogloszenia/DokumentyZamowienia?przetargId=0a3508ee-7f50-4a52-bd04-dc50672d033b>

Zamawiający potwierdza, że po stronie wykonawcy inwestycji budowy szkoły i przedszkola leży odpowiednie przygotowanie nawierzchni pod urządzenia placu zabaw: wytyczenie terenu, wybranie ziemi, ułożenie krawężników. Zaplanowana nawierzchnia będzie układana po montażu urządzeń.

2. Poz. 75 Dywan jednokolorowy

Czy Zamawiający zaakceptuje dywan w kolorze szarym? Jest on zdecydowanie bardziej rekomendowany do pomieszczeń o wzmożonym ruchu, w którym użytkownicy przemieszczają się w obuwiu zewnętrznym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymogów.

3. Poz. 89 Stoły konferencyjne z 16 krzesłami

Prosimy o weryfikację opisu. Zamawiający wskazał jakoby złożony stół miał mieć wymiary 417 x 225 x 228 cm (co jest niemożliwe). Czy Zamawiający, mając na uwadze opis pojedynczych stołów i zdjęcie poglądowe, miał na myśli łączne wymiary 6 stołów ustawionych w układzie 2x3, tj. 417 x 150 x 76 cm? Prosimy również o weryfikację opisu krzesła: czy Zamawiający miał na myśli krzesło konferencyjne z oparciem, o wymiarach wskazanych na poniższym rysunku?



Odpowiedź Zamawiającego:

Nastąpiła pomyłka przy przeliczaniu. Zestaw konferencyjny złożony z 6 mniejszych stołów i 16 krzesel. Błaty stołów wykonane z płyty laminowanej o gr. 25 mm w tonacji klonu na metalowym stelażu i okrągłych nogach. Dwa stoły powinny mieć zaokrąglenia rogów po stronie lewej, dwa po prawej, a kolejne dwa proste rogi, co umożliwi złożenie stołu konferencyjnego. Wymiary pojedynczego stołu: 139 x 75 x 76 cm, wymiary złożonego stołu konferencyjnego: 417 x 150 x 76. Krzesło konferencyjne na stelażu w kolorze aluminium, kolor szary, tapicerowane, z oparciem bez oparcia na ręce. Wymiary siedziska 47x44,5x47 cm; wymiary krzesła 53x49x83,5 cm.

4. Poz 107, 621 Ścianka moderacyjna dwustronna

Prosimy o informację w jaki sposób będą połączone ścianki moderacyjne: czy będą tworzyć jeden ciąg na kształt parawanu, czy też każda ścianka będzie stała oddzielnie? Jest to istotna informacja, ponieważ nogi do tego typu tablic moderacyjnych są wyceniane osobno, a większa ich ilość znacząco wpływa na wartość pozycji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Ścianki powinny umożliwiać zarówno ustawienie pojedynczego panelu, jak i połączenie za pomocą uchwytów na kształt parawanu.

5. Poz 112 Pojemnik do segregacji odpadów - czterokomorowy

Zamawiający wymaga czterokomorowego pojemnika o wymiarach 116,2 x 115,5 x 35,1 cm, jednak po rozeznaniu na rynku informujemy, iż produkt spełniający wszystkie opisane wymagania i wymiary, jest trzykomorowy. Prosimy zatem o informację, czy Zamawiający zaakceptuje pojemnik trzykomorowy (plastik, papier i szkło), czy też woli kompleksowy

(uwzględniający również bio i „pozostałe”) pięciokomorowy pojemnik o wymiarach 116,2 x (115,5 + 77,8) x 35,1 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nastąpiła pomyłka: Zamawiający oczekuje dostawy pojemnika trzykomorowego (plastik, papier i szkło).

6. Poz 139 Szafa

Po rozeznaniu na rynku informujemy, iż producent szafy opisanej w pozycji 139 nie oferuje i nie wyprodukuje oczekiwanego mebla w kolorze klon. Dostępne rozwiązania to buk, dąb sonoma i dąb lefkas. Prosimy zatem o zaakceptowanie najjaśniejszej wersji tj. dąb sonoma, która będzie się dobrze komponować z meblami klonowymi, lub zmianę opisu szafy.

Czy Zamawiający zaakceptuje szafę z przesuwными drzwiami o wymiarach • wym. 142,5 x 45 x 198,6 cm w kolorze klonu, z półkami w środku?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zaakceptuje szafę opisaną w pozycji 139 również w kolorze dąb sonoma lub dąb lefkas.

7. Poz 157, 219 Stół prostokątny z białym obrzeżem z 6 krzesłami białymi, rozm. 2

Prosimy o weryfikację opisu stołu. W nazwie Zamawiający podał, iż oczekuje stołów w rozmiarze 2, natomiast w opisie wskazał wysokość 58 cm dla rozmiaru 3. Jaki rozmiar jest poprawny?

Odpowiedź Zamawiającego:

Poprawny jest rozmiar 3.

8. Poz 191 Klocki typu LEGO duplo

Uprzejmie prosimy o rozszerzenie opisu zestawu klocków. Wymiary pudełka nie stanowią istotnego parametru, a zdjęcie poglądowe sugeruje zestaw klocków LEGO® Education Zestaw kreatywny klocków DUPLO o wartości około 500,00 zł.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje dostawy zestawu kreatywnego klocków przeznaczonych dla młodszych dzieci w wieku od 3 do 5 lat. Zestaw rozwija umiejętności motoryczne podczas budowania, dekonstrukcji i rekonstrukcji.

Zawartość zestawu:

- min. 160 elementów
- min. 6 dwustronnych kart inspiracji online
- dla 1 – 6 osób
- opakowanie: kartonowe pudełko
- waga: 1,9 kg.

9. Poz 212, 266, 323, 376, 426 Szarfa zielona

Czy Zamawiający zaakceptuje szarfę zieloną o długości 120 cm? Pozostałe parametry pozostają bez zmian

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę długości szarfy.

10. Poz 215, 269, 324, 377, 429 Szarfa czerwona

Czy Zamawiający zaakceptuje szarfę czerwoną o długości 120 cm? Pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę długości szarfy

11. Poz 378 Stół prostokątny z białym obrzeżem z 6 krzesłami białymi, rozm.1

Prosimy o doprecyzowanie jakiego rozmiaru stołu Zamawiający oczekuje: zgodnie z nazwą rozmiaru 1, czy też zgodnie z opisem stołu z regulacją wysokości

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje dostawy stołu zgodnie z nazwą rozmiaru 1.

W zakresie treści SWZ:

W rozdziale 24 pkt 3 Zamawiający opisał przedmiotowe środki dowodowe, w tym **Opis oferowanego wyposażenia i Karty katalogowe producenta**. Obydwa dokumenty mają zawierać te same informacje. Czy Zamawiający zatem dopuści (zważywszy na wielkość zamówienia) dostarczenie jednego dokumentu, zawierającego wszystkie niezbędne do weryfikacji oferty informacje, takie jak: nazwę producenta, model (kod katalogowy i nazwę produktu), specyfikację techniczną wraz ze zdjęciem oferowanego produktu (z wyszczególnieniem poszczególnych parametrów i opisów), i zmieni zapisy SWZ? Przygotowanie osobno opisów, osobno kart katalogowych, spowoduje zdublowanie informacji i znaczne, niepotrzebne zwiększenie ilości pracy, jaką należy włożyć w przygotowanie oferty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymagań w tym zakresie. Duża liczba elementów wyposażenia powtarza się w kilku miejscach.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 135 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, stanowisko Zamawiającego zostało udostępnione na stronie internetowej prowadzonego postępowania i przesłane Wykonawcom, którym przekazano SWZ.

Jednocześnie Zamawiający, działając na podstawie art. 137 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, **informuje o dokonaniu zmian w zapisach SWZ oraz w jej załącznikach, w zakresie określonym w niniejszych odpowiedziach na pytania.**

Zamawiający